АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?f, J& 21/  № */J-Q
рп. Охотск

Б~присвоении адреса объектам
адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ
"О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 "Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов", приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об
утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично­
дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил
сокращенного наименования адресообразующих элементов" в целях
упорядочения адресного хозяйства на территории Охотского муниципального
округа Хабаровского края администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса следующим объектам адресации:
1.1. Объекту недвижимости - зданию (жилому) с кадастровым номером

27:11:0010203:264, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Пня, улица Октябрьская, дом 1.

1.2. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:359, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Пня, улица Октябрьская, дом 1, квартира 1.

1.3. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:360, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Пня, улица Октябрьская, дом 1, квартира 2.

1.4. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:351, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Пня, улица Октябрьская, дом 2, квартира 1.

1.5. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:352, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Пня, улица Октябрьская, дом 2, квартира 2.

1.6. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:349, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Пня, улица Октябрьская, дом 8, квартира 1.

000611

2

1.7. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:350, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Октябрьская, дом 8, квартира 2.

1.8. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:365, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Октябрьская, дом 10, квартира
1.

1.9. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:366, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Октябрьская, дом 10, квартира
2.

1.10. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:592, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Октябрьская, дом 22.

1.11. Объекту недвижимости - зданию (жилому) с кадастровым номером
27:11:0010203:593, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Октябрьская, дом 22, квартира
1.

1.12. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:594, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Октябрьская, дом 22, квартира
2 .

1.13. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:595, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Октябрьская, дом 22, квартира
3.

1.14. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:319, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Первомайская, дом 3, квартира
1.

1.15. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:320, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Первомайская, дом 3, квартира
2 .

1.16. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:381, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Победы, дом 18, квартира 1.

1.17. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:382, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Победы, дом 18, квартира 2.

1.18. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:403 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Победы, дом 23, квартира 1.

1.19. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:404 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Победы, дом 23, квартира 2.

3

1.20. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:371 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Победы, дом 24, квартира 1.

1.21. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:372 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Победы, дом 24, квартира 2.

1.22. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:379 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Победы, дом 36, квартира 1.

1.23. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:380 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Победы, дом 36, квартира 2.

1.24. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:323 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Труда, дом 4, квартира 1.

1.25. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:324 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Труда, дом 4, квартира 2.

1.26. Объекту недвижимости - помещению (жилому) с кадастровым
номером 27:11:0010203:333 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, с. Иня, улица Лесная, дом 5, квартира 1.

2. Внести настоящее постановление в Государственный адресный реестр.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Охотского
муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

, i f ?
Глава округа М.А. Климов